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4月1日 普通預金利息 44 3,096,030
4月1日 普通預金利息 45 3,096,075
4月1日 所得税 6 3,096,069
4月2日 東京ビックサイトイベント　募金箱 2,100 3,098,169
4月2日 東京ビックサイトイベント　バザー売上金 3,000 3,101,169
4月2日 1/8　BJ　 再診料 800 3,100,369
4月2日 耳垢検査 1,000 3,099,369
4月2日 内服薬（抗炎症剤） 2,100 3,097,269
4月2日 内服薬（抗生物質） 2,100 3,095,169
4月2日 外耳炎薬 2,000 3,093,169
4月2日 保護犬割引 -4,000 3,097,169
4月2日 消費税 320 3,096,849
4月2日 2/17　BJ　 再診料 800 3,096,049
4月2日 ワクチン 7,500 3,088,549
4月2日 保護犬割引 -4,150 3,092,699
4月2日 消費税 332 3,092,367
4月2日 27/12/20　ヤマト運輸　物資輸送代　 1,736 3,090,631
4月2日 3/25　ヤマト運輸　物資輸送代 2,408 3,088,223
4月2日 セロハンテープ 184 3,088,039
4月2日 駐車料　八雲・ウィル 1,500 3,086,539
4月3日 東京ビックサイトイベント　募金箱 2,100 3,088,639
4月3日 東京ビックサイトイベント　バサー売上金 3,500 3,092,139
4月3日 駐車料　八雲・ウィル　物販運搬 3,000 3,089,139
4月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,091,139
4月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,093,139
4月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,095,139
4月8日 高速代　東京ビックサイト 5,500 3,089,639
4月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,090,639
4月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,092,639
4月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,093,639
4月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,095,639
4月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,096,639
4月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,097,639
4月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,098,639
4月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 3,100,639
4月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,102,639
4月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,103,639
4月20日 リンクシェアジャパン 1,405 3,105,044
4月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,106,044
4月21日 2015/11/13　リッキー 再診料 1,200 3,104,844
4月21日 処方料 300 3,104,544
4月21日 内服薬 15,750 3,088,794
4月21日 消費税 1,380 3,087,414
4月21日 2015/12/25　リッキー 再診料 1,200 3,086,214
4月21日 処方料 300 3,085,914
4月21日 内服薬 6,300 3,079,614
4月21日 消費税 620 3,078,994
4月21日 2/5　リッキー　 再診料 1,200 3,077,794
4月21日 処方料 300 3,077,494
4月21日 内服薬 15,750 3,061,744
4月21日 消費税 1,380 3,060,364
4月21日 2/26　リッキー 再診料 1,800 3,058,564
4月21日 皮下注射 3,600 3,054,964
4月21日 レーザー 2,000 3,052,964
4月21日 レントゲン検査 8,000 3,044,964
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4月21日 消費税 1,232 3,043,732
4月21日 3/3 　リッキー レーザー 2,000 3,041,732
4月21日 皮下注射 3,500 3,038,232
4月21日 消費税 440 3,037,792
4月21日 3/18　リッキー レーザー 2,160 3,035,632
4月21日 3/25　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 3,032,982
4月21日 レーザー 2,000 3,030,982
4月21日 消費税 372 3,030,610
4月21日 4/1　リッキー　 Ｏ２ルーム使用料 2,650 3,027,960
4月21日 レーザー 2,000 3,025,960
4月21日 消費税 372 3,025,588
4月21日 4/8　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 3,022,938
4月21日 レーザー 2,000 3,020,938
4月21日 消費税 372 3,020,566
4月21日 4/15　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 3,017,916
4月21日 レーザー 2,000 3,015,916
4月21日 消費税 372 3,015,544
4月21日 2015/11/06　ネロリ 再診料 800 3,014,744
4月21日 眼圧測定 800 3,013,944
4月21日 血液検査他 6,000 3,007,944
4月21日 鍼灸治療 3,000 3,004,944
4月21日 呼吸器疾患処方 1,200 3,003,744
4月21日 消費税 944 3,002,800
4月21日 2015/11/13　ネロリ 再診料 1,200 3,001,600
4月21日 処方料 300 3,001,300
4月21日 検眼鏡検査 2,000 2,999,300
4月21日 内服薬 11,700 2,987,600
4月21日 サプリメント 23,000 2,964,600
4月21日 消費税 3,060 2,961,540
4月21日 再診料 800 2,960,740
4月21日 呼吸器疾患処方 2,100 2,958,640
4月21日 眼圧測定 800 2,957,840
4月21日 鍼灸治療 3,000 2,954,840
4月21日 点眼薬 6,000 2,948,840
4月21日 消費税 1,016 2,947,824
4月21日 2015/12/11　ネロリ 再診料 800 2,947,024
4月21日 眼圧測定 800 2,946,224
4月21日 鍼灸治療 3,000 2,943,224
4月21日 呼吸器疾患処方 3,000 2,940,224
4月21日 消費税 608 2,939,616
4月21日 2015/12/25　ネロリ 再診料 1,200 2,938,416
4月21日 処方料 300 2,938,116
4月21日 眼圧測定 2,500 2,935,616
4月21日 ネブライザー 2,500 2,933,116
4月21日 内服薬 9,400 2,923,716
4月21日 外用薬 41,950 2,881,766
4月21日 サプリメント 23,000 2,858,766
4月21日 消費税 6,470 2,852,296
4月21日 1/8　ネロリ　再診料 再診料 800 2,851,496
4月21日 眼圧測定 800 2,850,696
4月21日 点眼薬 3,300 2,847,396
4月21日 血液検査 2,500 2,844,896
4月21日 呼吸器疾患処方 3,000 2,841,896
4月21日 眼科疾患処方 6,800 2,835,096
4月21日 消費税 1,376 2,833,720
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4月21日 1/21　ネロリ 再診料 800 2,832,920
4月21日 眼圧測定 800 2,832,120
4月21日 点眼薬 1,500 2,830,620
4月21日 消費税 248 2,830,372
4月21日 2/5　ネロリ 再診料 1,200 2,829,172
4月21日 処方料 300 2,828,872
4月21日 検眼鏡検査他 3,500 2,825,372
4月21日 外用薬 20,000 2,805,372
4月21日 サプリメント 23,000 2,782,372
4月21日 消費税 3,840 2,778,532
4月21日 2/8　ネロリ 再診料 800 2,777,732
4月21日 眼圧測定 800 2,776,932
4月21日 点眼薬 3,300 2,773,632
4月21日 呼吸器疾患処方 700 2,772,932
4月21日 消費税 448 2,772,484
4月21日 2/15　ネロリ 再診料 800 2,771,684
4月21日 注射代 2,700 2,768,984
4月21日 血液検査他 6,500 2,762,484
4月21日 輸液 2,500 2,759,984
4月21日 Ｘ線検査 6,000 2,753,984
4月21日 消費税 1,480 2,752,504
4月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 2,753,504
4月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,755,504
4月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,756,504
4月24日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,757,504
4月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,758,504
4月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,759,504
4月27日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 2,760,504
4月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 7,092 2,753,412
4月29日 アニマルチャリティジャパンさまよりご寄付 104,000 2,857,412
4月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,859,412
4月29日 paypal手数料 3,086 2,856,326
4月30日 メンバー会費 18,000 2,874,326

4月分　合計 165,194 386,854


